Nova Russas GQStãO 4 	 ç\P4L
• P R E F E 1 T U  R A 	 _

ri caí

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  JUV-CP001/2025

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n2  jUV-

CP001/2025, referente ao Processo Administrativo n0  00005.20241127/0001-46, o(a)

Sr(a). LUIS CORREIA NUNES FILHO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DA

JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n9  14.133

de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.757.747/0001-05 - MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA

DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO 	DE 	ARENAS
ESPORTIVAS, NO MUNICIPIO DE

CONE.
NOVA RUSSAS/CE, CONFORME 	 818 . 	. 	. 	. 4148 4672718

TERMO DE 	1,00 	Unidade 	 4.672.718,59
CONTRATO DE REPASSE N 	 . 	 .

REFERËNCIA
24 	 59

964382/2024/MESP/CAIXA E PLANO
E TRABALHO No 1096564-62

VALOR TOTAL 	4.672.718,59

Adjudicado para MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 11.757.747/0001-05,

pelo melhor valor de R$ 4.672.718,59 (quatro milhões, seiscentos e setenta e dois mil,

setecentos e dezoito reais e cinquenta e nove centavos), em 02/04/2025.

is Co 'ejaNunes Filho
O' 'EN »DOR(AYDE DESPESAS

Rua P&e Fr4ndsco Rosa. 18
Cetto CEP 622Õ0-000. Nova R~~CE
:891 3671.1920

®®@prefeituradenovarussas

ITEM

1

a Nunes Filho
) DE DESPESAS

Gestão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N 2  JUV-CP001/2025

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade

dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LUIS CORREIA NUNES FILHO, na qualidade de

Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DA JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO,

no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública, na forma Eletrônico n0  jUV-CP001/2025, referente ao Processo

Administrativo n9  00005.20241127/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.757.747/0001-05 - MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	(IND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO 	DE 	ARENAS

CONTRATO 	DE 	REPASSE 	N
TERMO DE 	1, 	 .24 	 .59

964382/2024/MESP/CAIXA E PLANO

ESPORTIVAS, NO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS/CE, CONFORME 4.818.148 4.672.718

REFERÊNCIA

CONF.
00 	Unidade

E TRABALHO N 1096564-62

VALOR TOTAL 	4.672.718,59

Homologado para MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 11.757.747/0001-05,

pelo melhor valor de R$ 4.672.718,59 (quatro milhõe sei centos e setenta e dois mil,

setecentos e dezoito reais e cinquenta e nove centa os em 02/04/2025.

Rua Pad 	arcsc Rua. 13.88
Centro - CEP 62200-000 - Nova
88 3672-1920• ww.nvarussas.C!.gOvJ)(

®®prefefturdnovarussas

1 4.672 .718 .59